Ad ecclesiam parochialem in Chiska. 

Data est commissio ad dominum Borssonem Archidiaco
num Bechinensem in ecclesia Pragensi, ut premissa crida de 
persona, que si fuerit presentata per Nobilem dominum Hen
ricum de Rosemberg ad dictam ecclesiam in Ohyska, eandem 
personam instituat et confirmet. Datum Prage Anno 1390 die 
X VI. mensis Decembris. 

Ad ecclesiam in Boemicz. 

Johannes Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et 
peticionem N obilis domini Zacharie de ,\V ynorzecz ad eccle
siam parochialem in Boemicz per mortem domini Wolkeri vlt. 
et immed. ipsius ecclesie rectoris vacantem, in qua prefatus 
dominus Zacharias juspatr. dinoscitur obtinere, discretum vi
rum dominum Albertum oHm plebanum ecolesie in Rokossin 
presbyterum Pragensis diocesis crida seu proolamatione etc. 
In cuius etc. Datum Prage Anno Domini 1390 die XIX. 
mensis Decembris. 

Ad ecclesiam in Paczow. 

Johannes Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et 
peticionem famosi viri W chine clientis ibidem de Paczow, in 
et ad ecclesiam parochialem in Paczow per mortem domini 
Zbinconis vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris vacantem, in 
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qua pref. W china juspatr. dinoscilur obtinere, disCl1etum virum 
Ounczinam natum Nicolai de Paczow presbyterum Pragensis 
diocesis crida etc. Datum Prage Anno Domini 1390 die XIX. 
mensie Decembris. 

Ad ecclesiam in massiw. 

Johannes Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et 
peticionem famosorum virorum Przibiconis, Johannis de Hla
siw, Buskonis de Jedlan, Bohuslai didi Brziekowecz, Olframi 
de. Hradek, Busconis de Suchdol et Olframi ibitdem clientuna 
in et. &.a ecelesiam par(])chialem ibidem in Hlassiw per mortem 
domini Petri vIto et immed. rectoris eiusdem vacantem, in 
qua prefati dientes ju.spatr. dinoscuntur obtinere, discretum 
virum dominum Petrum de Wozicz presbyterum Prag. dioce
sis crida etc. Datum Prage Anno Domini 1390 die VII. men
sis Decem bris. 

Oommissio cure animarum ad ecclesiam in lYIalyna. 

JoL. Pomuk etc. Quod cum Venerabilis vir dominus 
Theodricus Abbas Monasterij Sedlicensis ordinis Oisterciensis 
Pragensis diocesis. fratrem Johannem professum dieti Mona
sterij virtute apostolicarum literarum duxerit instituendum ad 
ecclesiam in Malyua parochialem et filiales ipsius ecclesias et 
capellas in Montibus cuthnis per mortem fratris Andree vIt. 
et immed. earumdem ecclesiarum et capellarum vacantes, no
bisque eumdem fratrem J(j). pro cura animal'UID eidemcommi
tenda per suas patentes literas presentauit cum supplicacio
nibus reuerenciam exprimentibus, prout hec et alia tam in 
literis apostolicis quam eciam dicti domini Abbatis plenius 
vidimus contineri. Nos igitur consideratis persone dicti fratris 
Jo. instituti et presentati ydoneitate et habilitate et alijs cir
cumstancijs, que in talibus jure permittente pensari et consi
derari debent, dicto fratri Jo. tamquam habili et ydoneo cu
ram animarum dicte ecclesie in Malyna ac administracionem 
spil'itualium et temporalium duximus committendam, et com
mittimus auctoritate ordinaria per presentes. In cuius rei te
stimonium presentes literas fieri et sigilli Vicariatus nostri ap
pensione iussimus communiri. Datum Prage Anno Domini 
1390 die XXI. mensis Decembris.